様式第１号（第８条関係）
                         令和    年  月  日

境 町 長   殿

                            住  所

                    申請人 氏  名                       ㊞

                                                  電話番号

境町住宅リフォーム資金助成申請書

 境町住宅リフォーム資金助成要綱に基づく助成を受けたいので、下記のとおり申請し
ます。

記

 申

 請

 者

 フリガナ
生年月日

氏  名

年  齢

住    所

 〒

 施

 工
 業
 者

名  称

所 在 地  境町                電話（  ）

工事内容

工事金額（税別）

 工事期間

リフォーム

対象住宅に
ついて

建築年 構  造 種  類 床面積

昭和・平成   年築   ㎡

住宅面積 ㎡
住宅以外の部分
の面積（店舗等）

㎡ 増築面積         ㎡

備 考